РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И
КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
п.  Ковыли
30  марта  2012 года                                                                                      № 14
О рассмотрении протеста прокурора

на отдельные положения Правил

благоустройства и санитарного

содержания территории сельского
поселения «Ковылинское»

решения № 21 от 09.09.2008 г.
     Рассмотрев протест межрайонного прокурора г.Краснокаменска  от 27.03.2012 года № 07-21-2012, на отдельные положения Правил благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения «Ковылинское» № 21 от 09.09.2008 г., Совет сельского поселения «Ковылинское».

РЕШИЛ:
1. Протест удовлетворить.
2. Отменить решение Совета № 21 от 09.09.2008 г. «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения «Ковылинское».

3. Настоящее решение опубликовать ( обнародовать).
Глава сельского поселения «Ковылинское»                                    Т.И.Лучкина